
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-221Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
MORENO, AGUSTINA MICAELA 23/01/1996 2014 02/12/2013 06/06/2024argentinaDNI 39423252


MORICONI, MELANIE 14/03/1994 2017 13/12/2016 14/06/2024argentinaDNI 37523971


MOYANO, MILAGROS 07/01/1998 2018 11/12/2017 27/05/2024argentinaDNI 40610031


OLMOS, ANDREA PILAR 01/01/1998 2016 14/12/2015 12/06/2024argentinaDNI 40814472


ONTIVERO, MICAELA SOLEDAD 22/11/1994 2014 03/12/2013 05/08/2024argentinaDNI 38648442


ORMEÑO BORDON, MARIA VICTORIA 03/08/1997 2016 15/12/2015 07/06/2024argentinaDNI 39886689


PALACIOS, MARIA VICTORIA 16/07/1997 2016 03/12/2015 23/05/2024argentinaDNI 40434187


PANOZZO, ANA CANDELA 08/03/1996 2017 02/12/2016 19/06/2024argentinaDNI 39529875


PANTANO MAS, MARIA VIRGINIA 24/11/1994 2015 10/12/2014 05/07/2024argentinaDNI 38461694


PAPPALEPORE, IRUPÉ CARLA 08/02/2000 2018 12/12/2017 02/07/2024argentinaDNI 42375457


PASCUALETTI, JULIETA 16/05/2000 2018 06/12/2017 30/04/2024argentinaDNI 42479750


PASCUAL, LOURDES 27/07/1999 2018 12/12/2017 26/06/2024argentinaDNI 42016888


PELISSERO, AGUSTINA 02/06/1992 2014 02/12/2013 28/06/2024argentinaDNI 35670863


PERALTA, JORGELINA JANET 14/07/1996 2015 02/12/2014 24/05/2024argentinaDNI 39621237


PEREYRA, CANDELA 10/01/2000 2018 11/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 42341461


PEREZ ALTAMIRANO, LAURA BELEN 15/07/1991 2017 06/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 36120083


PLATIA, ANTONELLA 12/11/1999 2018 04/12/2017 20/05/2024argentinaDNI 42213295


POLANCO, SOFIA AYELEN 02/09/1996 2017 02/12/2016 23/05/2024argentinaDNI 39691158


POLO, AMALIA CELESTE 28/07/1997 2016 10/12/2015 27/06/2024argentinaDNI 39944187


PUIGDOMENECH, MARÍA CLARA 06/04/2000 2018 05/12/2017 27/05/2024argentinaDNI 42856039


QUINTANA, MERCEDES LORENA 23/05/1996 2014 10/12/2013 04/07/2024argentinaDNI 39229906


QUINTEROS, MARIA CRISTINA 26/07/1989 2017 14/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 34616234


QUINTEROS, PAULA MICAELA 16/01/1992 2014 02/12/2013 23/05/2024argentinaDNI 38504286


QUIROGA, PAMELA SILVIA 29/05/1980 2018 15/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 28137333







75-221Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RAITERI, MARIA CELESTE 09/04/1999 2017 06/12/2016 14/06/2024argentinaDNI 41592532


RAMIREZ, MARIA CELESTE 10/07/1995 2015 04/12/2014 07/05/2024argentinaDNI 39073711


RAMIREZ, ROCIO MICAELA 24/12/1999 2018 12/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42323742


RE GEA, MARIA LUZ 02/10/1999 2018 04/12/2017 06/06/2024argentinaDNI 42160023


RHO, DENIS THIARA 11/06/1997 2017 12/04/2017 16/05/2024argentinaDNI 40823582


RIBEIRO, JULIETA ANTONELA 19/11/1999 2018 04/12/2017 26/06/2024argentinaDNI 42016996


RIBIS, LOURDES MAGALI 10/11/1999 2018 04/12/2017 21/05/2024argentinaDNI 42285115


RIVAROLA, MARIANA ALEJANDRA 08/06/1993 2011 16/12/2010 05/07/2024argentinaDNI 37286272


ROBLEDO MARTIN, ROCIO LUNA 29/05/1998 2016 16/12/2015 05/07/2024argentinaDNI 41264827


RODRIGUEZ, AGUSTINA BELEN 12/01/2000 2018 13/12/2017 08/08/2024argentinaDNI 42376484


RODRIGUEZ, CINDY ABIGAIL 17/03/1996 2014 03/12/2013 29/07/2024argentinaDNI 39475319


RODRIGUEZ SANS, LUCIA TAIS 14/06/2000 2018 13/12/2017 04/07/2024argentinaDNI 42695862


ROGGERO, MICAELA 04/12/1995 2014 02/12/2013 22/05/2024argentinaDNI 39175762


ROJAS, AZUL AGOSTINA 07/10/1999 2018 11/12/2017 04/07/2024argentinaDNI 42246260


ROMAGNOLI ROSSI, MALENA MILAGROS 18/07/1999 2018 05/12/2017 31/07/2024argentinaDNI 41993938


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ORTEGA, MARTIN GABRIEL 14/11/1997 2016 10/12/2015 10/06/2024argentinaDNI 40386958


PELLEGRINI, ALEJANDRO 12/08/1999 2018 11/12/2017 04/07/2024argentinaDNI 41964769


RAVIOLO, PEDRO 20/07/1995 2017 02/12/2016 04/07/2024argentinaDNI 39073887


Cantidad: 42


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1638-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T11:43:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T11:52:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T11:53:12-0300
	GDE UNC




